Belém, 19 de maio de 2025.

OFÍCIO Nº   135/2025 – GAB/SEPDA

Exmo. Sr Secretário Rômulo Simão Nina de Azevedo
SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNIÍPIO DE BELÉM – SESMA
Assunto: aquisição de materiais para o Centro de Controle De Zoonoses - CCZ

Senhor Secretário,

          Cumprimentando-o cordialmente, e em conformidade com a parceria entre as
Secretarias, encaminhamos em anexo, Documento de Formalização de Demanda, visando
a compra de materiais para o Centro de Controle de Zoonoses

           Na certeza do apoio e parceria, em vistas do bem do Município, reitero os votos
de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

ELIANA DE NAZARÉ CHAVES UCHÔA
 SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA ANIMAL

ELIANA DE
NAZARE CHAVES
UCHOA

Assinado de forma digital por
ELIANA DE NAZARE CHAVES
UCHOA
Dados: 2025.05.19 11:36:22
-03'00'

ANEXO AO DOCUMENTO DECLARAÇÃO SOBRE A RAÇÃO NATIVE

		2025-09-04T16:36:35-0300
	ROMULO SIMAO NINA DE AZEVEDO:61256811220